R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●

0805-1M 1%Ω± YAGEO 1MΩ±1%SMD 電阻15311
0805-91K 1%Ω± YAGEO 91KΩ±1%SMD 電阻15468
0805-150K 1 %Ω± YAGEO 150KΩ±1%SMD 電阻15469
0805-160K 1 %Ω± YAGEO 160KΩ±1%SMD 電阻15470
0805-510K 1 %Ω± YAGEO 510KΩ±1%SMD 電阻15998
0805-68K 1%Ω± YAGEO 68KΩ±1%SMD 電阻16735
0805-200K 1 %Ω± YAGEO 200KΩ±1%SMD 電阻16862
0805-100K 1 %Ω± YAGEO 100KΩ±1%SMD 電阻16905
0805-120K 1 %Ω± YAGEO 120KΩ±1%SMD 電阻16906
0805-680K 1 %Ω± YAGEO 680KΩ±1%SMD 電阻16908
0805-27K 1%Ω± YAGEO 27KΩ±1%SMD 電阻17054
0805-1.5M 1 %Ω± YAGEO 1.5MΩ±1%SMD 電阻17055
0805-10M 5 %Ω± YAGEO 10MΩ±5%SMD 電阻17358
0805-30K 1%Ω± YAGEO 30KΩ±1%SMD 電阻17512
0805-82K 1%Ω± YAGEO 82KΩ±1%SMD 電阻17893
RC0805FR-0747K YAGEO 47KΩ±1%SMD 電阻18765
RC0805FR-0733K YAGEO 33KΩ±1%SMD 電阻19650
0603 (1/10W)
0603 ChipResistor-Thick Film
晶片電阻
Description OhmsToleranceManuf.PartNo. ProductNo.
13602 RC0603JR-0722R YAGEO 22Ω±5 %SMD 電阻
16027 0603-20 1 %Ω± YAGEO 20Ω±1 %SMD 電阻
16121 0603-24.9 1%Ω± YAGEO 24.9Ω±1 %SMD 電阻
16334 0603-0 5%Ω± SYNTON 0Ω±5 %SMD 電阻
16902 RC0603FR-0710R YAGEO 10Ω±1 %SMD 電阻
17228 0603-2.2 5 %Ω± SYNTON 2.2Ω±5 %SMD 電阻
17755 0603-22 1 %Ω± YAGEO 22Ω±1 %SMD 電阻
17757 0603-24 1 %Ω± YAGEO 24Ω±1 %SMD 電阻
17759 0603-30 1 %Ω± YAGEO 30Ω±1 %SMD 電阻
18107 0603-5.1 1 %Ω± 5.1Ω±1 %SMD 電阻
19653 RC0603JR-070R YAGEO 0Ω±5 %SMD 電阻
20151 RP060E00JR 0Ω±5 %SMD 電阻
20587 RP0622E0FR 22Ω±1 %SMD 電阻
39.2Ω
33.2Ω
49.9Ω
20435 RC0603JR-0733R YAGEO 33Ω±5 %SMD 電阻
20593 RP0633E0JR 33Ω±5 %SMD 電阻
37.4Ω
Description OhmsToleranceManuf.PartNo. ProductNo.
16028 0603-39.2 1%Ω± YAGEO ±1%SMD 電阻
17235 RC0603FR-0747R YAGEO 47Ω±1%SMD 電阻
18113 0603-33 1 %Ω± YAGEO 33Ω±1%SMD 電阻
20146 RP0633E2FR ±1%SMD 電阻
20148 RP0649E9FR ±1%SMD 電阻
20309 RC0603JR-0747R YAGEO 47Ω±5%SMD 電阻
20303 RC0603FR-0737R4 YAGEO ±1%SMD 電阻
12802 RC0603FR-0749R9 49.9Ω
12803 RC0603JR-0775R 75Ω
15990 0603-220 1%Ω± 220Ω
15994 RC0603FR-07-100Ω 100Ω
16025 0603-270 1%Ω± 270Ω
16026 0603-150 5%Ω± 150Ω
16029 0603-210 1%Ω± 210Ω
16030 0603-240 1%Ω± 240Ω
16936 BLM11A102SPTM00-03/T258 1000Ω
17185 0603-56 1 %Ω± 56Ω晶片電阻
17229 0603-300 1%Ω± 300Ω
17230 0603-430 1%Ω± 430Ω
17231 0603-470 1%Ω± 470Ω
17232 0603-115 1%Ω± 115Ω
17233 0603-120 1%Ω± 120Ω
17359 0603-150 1%Ω± 150Ω
17513 0603-475 1%Ω± 475Ω
17764 0603-499 1%Ω± 499Ω
18108 0603-75 1 %Ω± 75Ω
19724 RC0603JR-07470R 470Ω
20147 RP0653E6FR 53.6Ω
20149 RP0675E0JR 75Ω
20153 X02513156CR03T05NF330R 330Ω
20300 RC0603FR-0751R 510Ω
20399 RP06300EFR 300Ω
20589 RP06392EFR 392Ω
20595 RP06560EJR 560Ω
20671 0603-680 1%Ω± 680Ω
12804 0603-2K 5 %Ω± 2KΩ
16024 0603-3.3K 5%Ω± 3.3KΩ
16336 RC0603FR-071K27 1.27KΩ
16337 0603-1.4K 1%Ω± 1.4KΩ
16592 0603-1.91K 1 %Ω± 1.91KΩ
16593 0603-1.3K 1%Ω± 1.3KΩ
16737 RC0603FR-071K 1KΩ
16858 0603-1.1K 1%Ω± 1.1KΩ
16998 0603-1.5K 1%Ω± 1.5KΩ
17237 RC0603FR-072K7 2.7KΩ
17239 RC0603FR-073K3 3.3KΩ
17539 0603-2.4K 1%Ω± 2.4KΩ
17753 0603-2K94 1 %Ω± 2.94KΩ
17766 0603-2K 1 %Ω± 2KΩ
17769 0603-3K 1 %Ω± 3KΩ
17771 0603-3.6K 1%Ω± 3.6KΩ
20142 RP06249E9FR 2.49KΩSMD電阻
20301 RC0603FR-0712K1 2.1KΩ
20588 RP062K21FR 2.21KΩ
16739 0603-4.7K 1%Ω± 4.7KΩ
17773 0603-4.3K 1%Ω± 4.3KΩ
17775 0603-5.1K 1%Ω± 5.1KΩ
19410 RC0603JR-074K7 4.7KΩ
19415 0603-5.1K 5%Ω± 5.1KΩ
20150 RP064K70JR 4.7KΩ
20590 RP065K10FR 5.1KΩ
20615 RP064K70FR 4K7Ω